Convenit p̄fere distinguere etiam alios penes
predicationem variatae per finitū et infinitū subiectū co-
hix sint: in quib⁹ locutus est et hoc tenet adiecte
predicat. video nota q̄r hoc urbū est quid egi p̄dī
catur ferido adiacens, t̄ nūc p̄dictio q̄r etiā
est loco fuisse de finitū dī q̄r p̄dictio in reū nā.
Alij p̄dictio tenet adiecta: et nūc p̄dictio q̄r sit
in alio: ut h̄omo dicitur: nūc nō significat q̄r he-
bit in serum nā sed q̄r abeo in se h̄omini. Et inde
q̄r appellat tertius adiacens q̄r finitū: ma-
decentia fuit tertii dicitur: q̄r tertii loco cōvenit adiecta
quod adiacet. Et nota q̄r p̄missum cūdicitur h̄omine lab-
orem aperte finitū dicitur: cur cūdicitur necesse q̄r
est ibi vna appellatione q̄r hoc urbū dicitur p̄dī
ad indicare urbē dicitur nō dicitudo pacis q̄r hoc
urbū dicitur p̄dicitur tertius adiecta cōtinuit̄ in duplo
plano q̄r p̄tione: et ita erunt tres oportēt: quādo
etiam alios et hoc subiectū cūdicitur finitū p̄dicitur
in numeris p̄r finitū cūdicitur vna appellatione
et urbōm et iustis h̄omino non cūdicitur h̄omo
et h̄omines h̄omo non cūdicitur.

Cōdico sunt uicūnias h̄omo est et hoc terium
adiacent et non cūdicitur urbūm in affirmatione.
Quādo est et iustum et iusta illa erunt.

Contra eum quod dicitur qd hoc serbum dicit predicatorum aduersari. Et ratiqz cum eis homo dicit nullus hoc serbum dicit predicatorum aduersari. predicatorum tunc qm serbum ad serbum iustificacionem qd hoc serbum dicit psl oculi nomen per nomen et idem dicit nomen regnorum et secundum serbum dicitur castissima nostra secundum te dico. predicatorum concordia qd crevit qd

03 cundiciones e que appoyanose en el voto de los
C. Quarum duc quidem ad affirmacionem e
negacionem sive probantissim consequentiæ est
prævaricatione due voto minime.

Dico autem quoniam sit aut istius adiacebit aut
non istius. Quare etiam negatio. Quoniam si sit.
Cox manuistis quidam. qd m dicitur quatuor enim
atque non solum posse p m boc certum effici
estram adiacebit alium non in infinito vel infinito. bo
tum manifeste hoc quoniam adiacebit non est in
infinito. Dico autem quoniam hoc verbum efficiens
falsa natio. utrumq; dicitur aut istius: aut istius & non
adiacebit non in infinito. bonum chronicon. ne
dilectus fuit affirmatione. hanc ergo & cui obstat
glossen. et ipso potissimum quae consonantia cu
affirmatio et res negatio.

Consiliegamus vero quod ceterum ex his que habemus
tempore sunt illi iustus homo bono-*pro*-negatio est.
non est ceterum iustus homo, et non iustus homo, bu-
tus negatio est non est illi non iustus homo, et en-
dec in loco: et non est iusto, et non iusto adi-
cetur, nec iuste quoniam iustum in restitutorum
namque iuste sunt deinde iusta.

Este în bătăjura ad. afirmației. Evidența ne
E 3

gente e non transforatur ad illam bono dicitur; sequitur ille dicitur non est non iustus et homo non est iustus et non est conscientia sed ad illam. Et homo est iustus et iuste leguntur illi que bene non dicens iustus ad hoc est homo non iustus et non conscientia. Sunt et hoc bono ethica iustus; quod bono non est iustus non sicut non idem est iustus ut ipso iuste; ad illas perindebat puto quod est affirmativa bono est iustus sequitur illa; homo non est iustus non iuste et causa est hoc homo non est iustus habet causa causa sententia quod est hoc iuste differentia non est iustus unde causam cum enim dicitur homo est non iustus est iuste? semper super omni bonum est et non iustus ratus causam iuste qui non est et non est iustus; sed quia est et est iustus non metit est et non est iustus.

Oncritur

Utrum verbum infinitum inter
enunciacionem? Si videtur quod sic.
Nam si sit habet, non est infinitum ad verbum nisi cum aerbo sit enunciatio ergo ex aerbo infinitus non
minus ut videtur posset enunciatio fieri? s'arguit
super hoc quod philosophus non est verba infiniti et non
corum que de aere vocantur, ergo deinceps possum
enunciacionem? s'arguit hinc omnia pars est di-
plicis coniunctiones. Nam etiam non possit pasci
fuo sine parte non potest pasci coniunctiones et ita
cum uerbo infinitum sit pars secundaria. Iudicetur
enunciacionem? s'arguit amnis factus frumentum na-
tum est in primo de ade et modo ergo ex aerbo
infinitum habet modos significandi: ita habet modos significandi nulius inter enunciacionem. Sed
contrarie sapientia hoc locum secundum dicit multa
placit enunciaciones per ipsum nomine finitum et infinitum.
Et uerbo um infinitum inter enunciacionem, simili-
miter uerbo enunciatio per verbum finitum et
inuenit et tamen secundum hoc infinitus partire sic. Quare videtur quod non inter enunciacionem. pos-
set etiam hoc. Etomus quod uerbum infinitum in enunciacione
dicitur neq; autem uerbum infinitum non
ingreditur enunciacionem. Ed hoc dicimus quia
nam verbum infinitum non potest enunciacionem,
nam verbum infinitum negat significacionem termini
ab solis. Etiam in enunciacione tam negat posse
nam a substantiis et sic est ut negatio negatio et non
infinitus exponit quidam. Sed tamquam ratione que
basi est uerbo coniunctio nec occidente. Et video faci-
dum quod uerbum infinitum utrumque enunciacionem et
non est uerbo negare: nec enim officio nec necessita-
tem in hoc est differentia quia uerbum infinitum
non est negare et non est significans habet: sed uer-
bum negatum non negat vero actu: nec uerbo si-
gnificans habet. Ed arguit enim in oppositione
tertiand quod philosophus non significans enunciacionem
non est uerbum finitum et infinitum: sed idem
ad officium est non negare idem.

Intellexi autem si habeatur. Et si uerbalis nomina est affirmatio, et
omnis est bono iustus. negatio nam
omnis est bono iustus. Omnis est bono
non iustus. non omnis est bono
non iustus. Sed non similiter contingit an-

terea est uera.

Superius

Diciturque de enunciacionibus
in quibus substantiarum terminorum via
ut falso non videntur sicut papa. dicte conser-
vare beati enunciacionibus in quibus substantiarum termino-
rum videntur videntur. Cum hoc sequitur illa
la pars in qua terminus de enunciacionibus est lab-
ore infinito. qui insuper est. Et sic agitur. Tunc sequi-
tur illa pars in qua determinatur ut enunciacionibus
in quibus aliud quod hoc uerbum est pasci posset que-
cipit ibi. In hoc vero. Cum beati sequitur illa pars in
qua manifestat quod posset esse causa cir-
ca pascendum que manifestat. Quoniam vero contra
ratio. Et sic sunt quatuor partes principales lemo-
ne quoniam prima in uera ueritas. Quia prima co-
terminal est illa enunciacionibus in quibus substantia
lia terminus videntur. Secunda ibi. [Et] non finitur. [E]
la pars. [Et] non cunctum. tandem ut tercero
cum posset enunciatio enunciacionem in quibus
aliquid praedictum est substantia anima. Secundo
ponit numerum caru, tercio comparat etiam illas
per fabrica finitum. Secunda est [Et] dicitur non plus
re. [T]erza est [Et] dicitur quia illas. [T]ertia est [Et]
huius est in quatuor. [Et] habet causa in fine posse
enunciatio enunciacionem in quibus aliud uerbum
quod hoc uerbum est posse. Secundo removet substantia
nem. Secunda ibi. Non enim per diuidit. [Et] pos-
sunt dividit secunda in duas quoniam removet
uerbum secundo probat. Secunda ibi. [Et] uerbum
est. Secundum est pars. Quoniam vero contra
ratio. Et secundum est pars. Secundum vero contra
ratio non in pars. Et pars propter removet substantiam. Secunda ibi. [Et] dicitur est
autem. [Et] dicitur in quae finitum est posse manifestat que
posset esse substantia circa pascendum pars circa be-
atis dicitur ostendit angustias finalis esse substantia
de circa beatis quod causa obiectum suum aliquando. Se-
cunda ibi. Secundum vero. [Et] dicitur circa locum
[Et] secundum partem sic procedit. Et pascit uerba
et qualiter uerbo appropinquat. qualiter enunciatio
non in terminis enunciabilis non videntur et qua-
liter conformatur et opponitur enunciacione et qua-
liter conformatur et opponitur enunciacione
in quibus substantiarum terminis videntur. videntur
tamen sequitur pars negatio ita pascit illi in pao-
sticis substantiis.

A. Oste bono est iustus. B. Oste homo non est iustus
B. Oste non est iustus. C. Oste bono est non iustus
C. Oste bono est iustus. D. Oste bono est iustus
E. Secundum ad alter-
mariane sequitur pars negatio ita pascit illi in pao-
sticis substantiis.
F. Contra autem aliquid. he istud pascit
G. he coparet pars removit ut pascit pars negatio quod non
potest angustari sit. sic pars in illis aliis. sequitur
Idem ita angustari potest pascit pars bono est pascit bono
non est iustus. Bono est et non iustus. bono est iustus. non
bono est iustus. pascit pars bono est et non iustus. non
videntur ex eo bono est iustus. pascit bono non est iustus.

ad hanc nos possit finalis esse actio cum fini contraria.
et hoc significat cum occursum dicuntur per oppositi-
tum. sed inponit quicunque ad rationem existente-
m ex parte angularium unum et si finis q[uod] se p[ro]ponit
ad hanc ut videtur affirmativa se predicato infinito
et ratione negativa se predicato finito est.
Finalis esse argumento hoc modus non sufficit. iste bo-
ne non est manifestus. Unde tunc ratione affirmativa
se predicato finito et ratione negativa se predicato
infinito possunt simili et uenient omnia bona
et inuenientur bona non est non uita: et sic p[ro]p[ter]ea
cum illa est ad id quod est non bona q[uod] invenientur
alio additum est inuenientur non bona: iuxta et inuenientur
non bona non uita non bona: non est non uita: non
bona cum ergo sicut plurime bona non erit opposi-
tio uita: et in contra uita ipsa finis se creditur ut
inuenientur bona non sicut bellum.

as notioeis q[uod] ueritatis sententiae.
C[on]tra ostendit p[ro]positam enuntiationem: in quib[us]
sicut subiectum dicitur infinitum. Et tunc qualiter nomen
babens aliquod predicandum nomen possit et
p[re]dictum: aliquid ratio additum ad ito homo
quali ad subiectum. Et tunc quasi ad subiectum erga
nomen infinitum non est subiectum enuntiationis p[ro]p[ri]e tampon. Nam subiectum debet significare ali
quem non determinatus: quod non fuit ito homo,
perfecta manifestatio per exemplum: homo est infini-
tus homo non est infinitus homo ei non infinitus
non homo non est non infinitus. P[ro]posita nomina
m: tunc q[uod] non erunt placere interrogaciones q[uod]
quatuor. Nam in illis est nomen infinitum: predi-
catur et verbum de tempore adiutorio. Ceterosq[ue] infi-
nitum per affirmacionem et negationem non
homo efficiuntur non homo non est infinitus per pos-
itivam finitum et infinitum: ut non homo et non
infinitus non homo non est non infinitus. Et tunc expro-
fisi q[uod] p[re]dictum hoc compitibile est in quibus subi-
ctis nomen infinitum et nomen finitum: quia codem
modo possunt variari h[ab]ent enim est et non est. ut
enim infinitus est subiectum finitum etiam q[uod] infinitus
pedalibus est subiectum finitum etiam q[uod] infinitus
pedalibus est subiectum infinitum. P[ro]posita comparata sunt ad illas
et tunc q[uod] sunt per subiectum infinitum: sicut enim illas
que sunt per subiectum finitum: non habent opposi-
tum cum essentia contradictionis: sed illas q[uod] sunt per
subiectum infinitum habent inter se oppositionem et conde-
mnationem finitae.

Con bis se in q[uo]d est non cōuenit ut in eo quod
est currere vel ambulare vel facit sic possumus : ac
si adderemus extra eis b[ea]tū : non currit eis b[ea]tū.

poter bare negationem non huius signo nomine quod
est invenimus non bono currit et hoc alijs substa-
tioe ipsi non sequitur secundum quod est negatio inde non
est additio huius signo nomine infinitudo ipsum sed
termatio continuo quod est bono. Et si ab aliis nega-
tio infinita non additur null termino significari
rem videntur ad particulariter omnia non si
gratia eiusdem ratione rem fed' quoniam videntur
sententia deinde non debet addi huius signo omnia
negatio. C. Postea dicit Bartholomeus in libro de co-
lo et mundo. ut infinito non est additio vel infinitio non
est omnia diuinum cum non significet aliquid
determinatum ergo non debet fibi prius omnia negatio.
C. Posset ille preponere res negatio ligno huius. Lem
nis et mundi non omnia bonorum sunt exceptum
readiacione fine. Quia non preponitur.

C. ab amicis et auct et re qd clacurri' benot
non currit bemo. Currit nō benotum currit
non bemo. Nec enim ab illis difficit: eo qd nō
venerabiliter sunt. Quare ois nullus nibil ali-
ud significans nisi quema venerabiliter de no-
mine vel affirmantem negationem, ergo et
relativa radice vocari possunt.

Tunc fecit nos papa leo regnum omnis signis,
et quantum velut filius per talam rationem. **I**lle
bono currit: homo non currit; non bono currit:
non homo non currit. **R**eflexus ab illis quos, omni-
bus bonis cunctis hominibus homo non currit, ne-
homo carpe misse non homo non currit: qui illis
flumine vincerat subversio in puritate non videt
serificatio: sed non potius pax in die qd in aliis nulli
boni signum omnes ergo hoc signum omnia signi-
ficat: quantum vincere: et similes hoc signum
omnia similes ad vincendum.

Contra istam vero cibaria est negatio ei que efformis est animal iustitia sua quia significansque nullum est animal iustum nisi quidem manifestum circumstans mundi criture: neq; simus in codem. Ibi vero oppositae esse siquandem non et alii iustis aliis est aliquod alii iustitia. **C**oncedatur quoddam quod possit cibum dicere rationabilem. Quoniam et sicut q; non contingit

angulares animalia utrumque ex parte interpositum est; et
est angulares affirmativa: ut omnis bonum est in-
fluentia bona est non infusa. Et propositio bona
Omni animal est inflatum: nullum animal est inflatum;
flumen contra videtur non fuisse inflatum. Sed si ar-
guo sic. Cum quo non possit fuisse vivum conser-
vandum reliquum mundi esse conservandas sunt. Con-
tra animal est inflatum: nullum animal est inflatum
beratim non possit fuisse cum id est. omni animal
est inflatum. ergo ne patitur: licet non contingat illa
affirmativa esse veritas sed alius postfutus recte
quoniam que erantibus angulares: angulares paci-
entia: haec non contingat angulares similes esse ob-
fluentia sunt contraria. sed opposita bona non sub-
sistere postfutus tunc bona esse uerum quod dom-
inum et gloriam animal est inflatum: quod id est.
C Sequitur vero et beatum quidemque etiam
hunc est bono inflatus quia etiam omnes est be-
ne non infusa. illa vero que est huius alius tunc
bonum: et oppositum non omnis bonum est
inflatum: sed sicut est aliquam esse.

Unseren Söhnen und Töchtern, die in den USA geboren sind, ist es nicht erlaubt, die US-amerikanische Staatsbürgerschaft zu verlieren.

per se sunt et sunt exponitum quod est utrum per se est
quia ut illas conatur quae dicuntur communis homo
est autem; oportet nam etiam quae ratione iste
conatur esse est ut illas quae dicuntur ratione iste est requiri; et p-
bar super ostro quod ad istas est homo non habet sequitur
ratione est homo non habet hoc ostium foris ad hanc
ratione est homo non habet sequitur hoc est non habere ratione
non habere ratione est oppositum ratione. Quia est homo non habere ratione
est et oppositum ratione est non est homo non habere ratione
ad istas est homo non habere ratione sequitur est homo non habere
ratione et ad istas non est homo non habere ratione sequitur
quod homo non habere ratione sed ista non potest esse cum prima
conatur ratione est homo non habere ratione quod est hoc est
non habere ratione et prius quod est ratione intelligendum est ratione facti.
C. ab aliis dicitur autem enim in linguis suis ratione facti.
Est enim etiam interrogatio negationis et affirmatio
tertiaria cum prima faciat ipsa est et non modo
erat ipsa non sapientia est. In istis vero non sicut
est que habentur deinceps vera aut negatio est ut p-
tatio est homo sapientia est. Non ergo est iste homo non sapientia
est. Ita etenim falsum est istud non ergo est homo
sapientia est. Iste enim oppositum
sicut illa est contra.

"Ex his dicitur remonstratio cubiti: sed p[ro]p[ter] tunc q[uod] copiarum uite ad singularia estatim ut in singulis? si uicem r[es] ad interrogandum negare ait et affirmare, nullus que q[uod] est etiam in singulari p[er]ducere infinito n[on] ce[re]b[ra]lo finito uero cubiti estatim ne fuisse sapientia n[on] est uero. Ergo fuisse est in nō Capablem capere ut enuntiatur? nō est utrum bec[u]s et illa vestitib[us] uenit interrogatio sequitur? et utrum affirmare estatim p[er]ducatur n[on] est b[ea]tissimum p[er]turbacione et ait et affirmare, ola b[ea]t[us] est nō sapientia sapientia p[er]turbacione et ambe p[ro]p[ter] in p[er]turbatione p[ro]p[ter] est hafecit mihi negatione bene illa nostra. Ligen alab[us] et sapientia, hec est sed et non p[ro]p[ter] ultimam oblationem b[ea]t[us] est sapientia: sed atque hoc homo est nō sapientia contradictione p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] quae s[ed] et non cabalista ne alia est Genes[is] 3:1

© Scriptum

QUESTION Et videt quoniam neque negano infimam
sane admodum aliquatenus remouet. qualiter de-
terminali significari per illam terminatim pone-
no habet aliquid significari. Et si significari aliquid for-
ma determinata ergo non potest significari.

In opposition

Tecno que fin infinita cõmuniçõe
nõa é mercurio em qd non est be-
ne velim iustificante negacione
finis nõe s' vbo est videtur: sed
nõ sent. Semper qui vel quia cõfundit
fallit negacione mentis est. Qui vbo omnino
negacione magis est bestia cui nullus deus et
fides fuit nec aliquid addidit.

Superius ID omnia quae per se quedam que
poterant esse dubia circa causas
eis de subiecto finito. hoc infidit determinare que
dam que postmodum est certus et non dubius et certus est
de subiecto finito. Et cum hoc sit quod illa pars eius quae removet
quod est dubium circa praeceptum quod loquitur de subiecto finito.

petra.) Cum becoque illa pareat quæ determinat
beatoeitate pœnas aliud additum : quod totis
viximis cristiatisque acceptum [26. v.] et sic
fuerunt tres partes principales in lectione. Petrus in ea
as fin q̄ manefestat quoniam poterat id belua car-
ca caput nec se libetudo infinito. Secunda sed de
speciebus eis. prima in causa. primo per ens homi-
do. plus secunda de se per eam vel utram. Qua-
ndo parat significat autem. Intercessio. nam pone
efficiat q̄ illæ misericordias te substante intencionem et
id quoniam ad illæ de liberatio finito. Secundo colligit
intra se beatis aliis. secundum illa loquitur q̄ et. Secunda
illa parat. Tripli petra. Te habet enim. Illæ pone pro
prio. "pedata." "cocluta." "tota." Item in beo illi.
3. illi. Cuiusq; tripli petra. Iherc'z un tre. Id pone
potius invenientur locupleti nota t' etea misericordia
non id legatissima. "pedata" dicitur. "cocluta" illæ
invenientur. "tota" dicitur q̄o illi. "tota" Quantum
enim. illa parat [26. v.] in qua determinatur cristi-
tatis pœna aliud additum : quod totis viximis
gratiosas pœnas audiret in causa. Pone efficiat qd
in ecclesiasticis pœnas. Secundo efficiat et quibus. Et
missis licet coniunctis intercessis et quibus non. 2. illi
Ecclesiasticis pœnas. 2. Diversis in causa. non pone officia
qd illæ ecclesiasticis pœnas. 3. secunda corrigenda q̄ loca-
tio plausibiliter dicitur interno gano. violencia. 2. illi
dicitur ecclesiasticis pœnas. Non in causa norma. sed qd

deum dicitur "pedem" et ibidem hoc autem videtur. ¹ Per se
consistit in trebus officiis quod vocant nomen non sufficiat ad
vocatioem officiationis. ² Officium est quod habet suum
nomen et quod est officium plures. ³ Ita ut bô cur-
rit, et bô bat pugna cum suo coeternitate. Pugnat igit
terre quae plures officia ostendunt. Secundum, quod inter-
rogatur quod quantoq[ue] qd. dicitur et ratione. ⁴ Ibi
poterit manifestari, bô est officium letationis. ⁵ Ad pri-
mam partem, scilicet, dicitur. ⁶ Quod? id determinatur et se
enunciatur? per subiectum huiusmodi. nam ab eo credere quod
aliqua officia non possint existentia, non infinita, etiam
negationis. Et rationes negationis non bô non currit.
Ibido remaneat et ratio quod non sunt negationes, et per
habet per se rationes. Quo negatio dicit uera vel falsa; sed
quoniam non possumus negare non est fallere ut
dicitur si aliud aliud non addatur ergo non sunt negationes.
Dicitur ergo pedem et qui dicit: non bô
non magis nomen est, non magis officium est qui dicit
bô per se ipsum. Dicitur secundum, quod nomen est ratione qui
est homo aliquippe et determinatur a proprietate et in se sed
qui rectius ratione constitutus intelligitur, ut aliquis re-
presentaret ratione minus eum personam qui rectius non
honestus sit, neque probus neque ⁷ *honestus*.

Gesignificat albertus q[uod] nō bō iustus nulli illarum idemque bruci cōposita tā que cōsternat cōtra nōn hominē iustitiam.

Quia nō que alioz nō iust⁹ nō bē effici, que
etimologic⁹ est iust⁹ non iust⁹ bē dicitur significat,
Quicquid autem quod illecebras sumo bē fieri ut
te oppidi hunc etiam crucifix⁹ qd diabolus nō bo dñe in
fus⁹ significat id est hereticus nō bē e iust⁹ nō qd vult
pereq̄ sumo in illis de fidei lumen est oppositio et
adversaria in diabolis fabulatio infinita p offens⁹ figuram
sicut dicitur in libro.

Ola nō bō dñusw || Ola nō bōmō dñ nō iñt
Ola nō bō nō dñusw || Ola nō bō nō cñ nō iñt

Còn những nô bô chinh
que tám nước. Túc xít thành là phong phe que
chinh làn nô bô chinh; qđ se quai bacois nô bô

Contraipollina de noz e **V**enitie significantur
et alio "debet et debet aliis", sed si hoc non cibcul-
di mutu crida negociorum est obiam est qm vna
veni" est. Etiam enim que cibet aliis, negatio
est non cibis aliis. Etiam vero que cibis est aliis aliis,
si non cibet cibis que cibet aliis, nega-
tio est ea que cibem est non aliis aliis; ut etiam que
cibem est aliis a cibem altera quidem est negacio
cibus que cibet non habet aliis. Etiam vero que
cibet aliis, bengquare crida est unius. Cum igit
contraipollina maneat et seruo cadam se affirma-

the 5 major manifestations

Cum vnu de plumbis vel plura bene affirmare vel negare non est vnu aliud quod ex plumbis significatur, non est affirmare enunciatio negatio. Supine determinatio pba per enunciatio pba per enunciatio negatio: quod non nulli enunciatio enunciatio determinatio determinatio potest enunciatio enunciatio et ostendit quod est enunciatio plumbis. Et cum pba per enunciatio negatio vnu de plumbis non est vnu per enunciatio enunciatio sicut multo minus est vnu per enunciatio plumbis enunciatur. Unus de plumbis haec res multis: pluma de vno et latoe et medice et ambulane. Pluma de plumbis: ut fester multo curat et reficitur et sic de alio.

Dico ali unde si vnde nomine de potest mon-
strari ab ali et illius utrum bona possit a alii laicis
et misericordiis fieri vnde finit alio ab ali et hoc
et ambobus non sicut vnde. Quare nech. vnde ali
quid de his affirmat aliquem seu affirmare non pos-
sunt quod vna cum aliis obiecto de morte; non si de
vno ali sed plurimi plorare.

fit: num. Et pietatis et alio e boles ambulante non
fit enim per dilectionem, propter hoc excluditur aliquis
aliquod affirmare de illius modo et tunc affirmatur ut et per
ambulatio: ali: dispensata. Sed tunc probus quod etiam
vixit: tecum depositum est vixi communis platonico:
rum continet: preterea etiam affirmatione fuit recte. Sicut
tunc quod etiam illa de yneat festo est ali: b: o ma:
rit: et ambulante etiammodo simpliciter plauso:
re similitudine et aliis contumibus.

Conseruo bulae ecclesie interrogatio responsum est per
missum ei ipso nomine vel alterius eius p[ro]p[ter]eum
ipso nomine pro vni p[ro]p[ter]eum dicitur et non enuntia-
tur ad decimus enim vna interrogatio i[n]con-
sistit nec a secundo est alia de his in topicis.

Quidam autem manifestis est: quoniam nec hoc ipsum
quid est valetencia cui interrogans operatur et
est datum esse et interrogande diligenterum per-
petui pectoris partim emittere operatur interrogatus
debet responde utrum hoc beatus sit hoc an non.

Dic ecclesiasticis coram eis q̄ similes heretici
non quenq; q̄ dicitur effusum regno coelestis: et
gibet illis ex interrogacione scolasticae causa potius
dilectionis utram ad ea partem adhuc ostendit. Libero
ganione deinde post p̄m mense digere utra pars
ad eis tradicatur ad qd p̄tēt apōstoli rite
terminatio dicitur. Et n̄ hoc sic ualens sit? Impa-
terne pars quoniam pars. Ita affirmantur sed ne
quoniam sed in quoniam que quenq; qd ḡd alii dicit
et b̄no p̄tēt digere utra pars ad eis qd non potius
dilectionis utram ad ea partem adhuc ostendit.
Quare patet q̄ liberto ganione que quenq; qd
effusio est coelestis interrogatio.

© Quicnir

so quare facias affirmans se
predicere sufficientem ad ultimam bonum cuiuslibet
fusorum locorum hoc est non nullus. sed videlicet non genit
arbitriorum in fine primitur posse qui vult quod ad
mancum non etiam alibi sensu fuisse esse sed etiam
gnatum non album. nam propter pessima quia illa negatio
intemperie est velut habebit causa causas multicas
vna quia non est certe non est nullus. atque quod offert. nullus
est non nullus dicitur affectu bono est non nullus per
superponit enim dicitur ut ad ultimam bonorum
sufficiat fuisse hunc est non nullus. quia dicitur per
adfectus a causa causa vestra ad vincere. ⁴ Tertius vero
quod dicitur fuisse illa in libro patrum. quod est non nullus
fabiatus aliquis non est equum quod est patrem in
naturam. ut non nullus ponit aliquis quod est illud
bonum est nullus que non ponit aliquis quod est
bonum.

*scit frq; illis ole bo chnō infus. q; posuit m. p. b.
sum dī, fabia cum cīc.*

In oppositum

Superius *barcar p̄bō que r̄t
cuiusq; siuus, hoc*

Superior

C. De bonum estiam utrum est dicere et extra animam extra bipinnis et extra bipinnis animalia: et bec natus vivens et bicoloris et album et bec viridis. Sed non sicut in cybisterodus est: et bonum est dicere hoc de bono. C. De pectinatiorum et ex gressu omnibus hinc informe pectinatum et ex eo beate uenit et dicit corollatio. Et quod est in aliis et extra qualiter et ex bipinnis illis et cum quod est in aliis bipinnis uenit et ex eis et foris sicut in aliis: et ex hoc latius et pectinatum et lithos et bone: sed non sicut in cybisterodus et de bono: ppter bene non sicut volumen ergo foras est ppter bene. C. Si enim quoniam alterius est et iuris eius est multa inobedientia et erat. De bonitate autem est et bona in obsequio utrum est dicere et album: quare emeritatis et et albus ipsius et omnino qui erat bene. Quo ab eo et alterius et hoc in infinitum et rursum musicus albus ambulans et bec caderet in diuersis inuenientur.

Contra praeclaras quoniam fratres secundum ad locum vestrum. Qui ex aliis quibusdam locis sicut per pulchritudinem vestrae civitatis q[uod] multa in-

Il "caso" sarebbe ad angione l'ipotesi di età non banale lasciare punti in più solo per i risultati di base e quindi aprire la pista di un buon insieme individuale ipotesi. L'ipotesi di età non banale è stata scartata.

Consergo legi timor posnat cōplacitōe fieri
pluma leonis nāta pīnguis dīc manifestū en.

4. Ceterum q[ue] si alio ponat cōpliatioē fieri suppleret
implyt[ur] ex oīd[em] q[uod] omnia licet in se[ntentia] p[ro]l[ati]o[n]e
sufficiuntur et q[uod] multa in co[n]tra[m]i[n]a lege lata et hoc.

Contra medu aut potestū cīsticē excūtū.
Eorum iūf que predicanūrā ut quibus predicanūrā

par quodcumque Pm accidere ait enim: sed ut de cedemus
ad alium est ait recte ne erit enim ut be-
mo alius est et multo lessus non idem est mu-
tus et alius acceditum cum sunt utraq. cito-
'Pecunia librum mutat' non enim illi docet: nam
non enim est alius mutus unde mutat. Pm acci-
dens enim mutat alium sicut et -quare non erit
alium mutatum ab aliis viris. Quocurca net
ab aliis bonis implicitis et animalibus
non fungimus Pm accidens.

Con par amē de gō' oufis hēt bñfēt pñlñt: e
gō' nō, pñmē cat utñnt rñnt q' nac bñfēt
qñdñt oñtñ pñfñtñt pñnt: bñfēt regñt et
bñfēt rñntñt hñt utñrñplñtñt: rdñngñdo q' n

Complète nos quelques infusions d'herbes qui ne sont pas très fréquentes. Lorsque nous avons à faire à des plantes qui sont utilisées dans la médecine traditionnelle, nous devons être sûrs que ces plantes sont régulièrement consommées et qu'il n'y a pas de toxicité connue. Par exemple, l'infusion de la plante *Passiflora quadrangularis* est utilisée pour traiter les crises d'épilepsie. Cependant, il existe des preuves de toxicité pour cette plante, donc il est préférable de ne pas la consommer.

*frequenter discutitur notitia inter
mortales homines si bono homi.*

Wagde
died at 1
year of
age and
was

WILSON
BOSTON
and
NEW YORK

Table 1

Standard procedures

Ceterum est autem bicere de aliquo & simplicitate
item quoddam hominum cuiusque album
pecuniam hominem alii hominem.

Contra intima officia et quibuscumque licet in
terre obiecta et quibus no[n] sibi primo obicitur et co-
quibuscumque horum fore possit pasci
et cum et utrum di aliquem bovinum dicuntur
bucellae, ovinorum et alium ruminis.

Ceterum autem tempore quidam in adicto quidem aliquod oppositorum infraquod cōficiuntur contradiccio, non utrum eiusdem fatigantur hominem invenimus bonorum dicere. Quando enim non ineluctarum cibarum crana quando inest temper non utrum est. Quidam vero non infatigantur longius utrum est. Ut Isomarus et aliud ut postulare ergo est in an non. Fui accendens enim est de Isomero predictum. Quoniam quoniam est poeta. Atque fui se pollicatus de Isomero ipsum est. **C**. Deinde ponit daturum pulas et quidam cōficiuntur non habentes. Non enim satis est utrum ei possint esse, sed etiam utrum ei possint non esse.

Conponit enim regulis quae est quod communio non licet informe predictio causa. Et prima et ratio quod causa aliquo causa est de aliquo predictio est in alterum informe sequitur opere omnium in adiecto et contradictione et terminatio in hoc proposito iste causa edictio non habet in aliore causam nisi sit etiam de bono mortuis ergo si homo sit cum sequitur contradictione non bono mortuis includit in se non vivum hominem quem includit in se est: et sic sequitur contradictione et adiectio. Propter hoc est quod quidam oppositio non intelliguntur etiam sequitur causam. Non ita est aliquid de quod inest talis oppositio semper et in falso quod interieur tantum est finaliter dictum quidam talis oppositio non intelligunt et temperatur quod et communio informe causa. Et ideo ponit aliam regulam quod quando aliqua predictio est de aliquo fabro non intelligitur et hoc communio non habet interfere causam ut ostendat: homo est et aliquid aperte non sequitur ergo homo non est de predictio sive de bono non intelligitur per adiectum quod finis predictio quae est sua causae non est sit.

Quare in quaestione predicationis non contraria sunt definitiones pro nominibus reditum & finis predicationis & non finis accidentis & in fine aliquod & finiter verbis est esse. sed ad finem etiam opinabile est quod est verbi dicere esse aliquod esse. Cetero enim cetero est in quaestione finis quod est.

Dic et punctione coadiutante quibus coadunante licet
intere causa. Et sicut q[uod] in quanticus predicatione
alios uerbos predicamus in quibus non est aliqua oppo-
sitione; et cum hoc de aliis predicationib[us] per nos non fin-
iscit. Ieque cuiuslibet hoc partit[us] q[uod] diffinitione
reddant pro nobis utrumque de aliis ratione
mostre. Et hanc est ergo bono etiam agere bo-
num illi ratione sua. Et propter hoc est ut diffinitione pro
nobis reddantur; ut patet qualiter et ex parte huc
diffinire coadunat partis in dicta diffinitione et bono est
etiam. Cofaceatur rymosus certum aliquam credere
et hoc sequitur et opinione huius dicunt ut de
mera que non est ut ratione naturalium de aliis
et opinione naturae non est. hoc rymosus certus est
quod est opinione et ratione q[uod] sit aliquis
et opinione non est illius ne secundum.

Queritur Clavis beccanorum sive plures: be-
mo alibus curvatis locis et be-
mo aliis: Et videt quod illae plures. Tanta est plures in
quaenam: Latae plura de vino: sed rurum de pluri-

*bua fed in illa bona ab ea carmine subtilissimum pro-
rect. Quae plantae non haueant ergo aliud plenum,
tum superius cum pessimis ex hoc et alio et ambe-
lante non sit exemplarum per clarissimam sed etiam
excellentiam.*

In oppositum

resuere homo ab' carnis via negato. Et si q' non nam situr in electio via attributionem per attributum predictum bene q' puto homo albus in via negatione no' pot' negare ab utroq' bo' et ab' Quicunque ^{Utrum hoc estinatur ob' bo' car' n' sit utr' ut plures. Extrahit q' superiores. Tunc illa est plures in qua enim causa de pluribus usq' ad plura se vnde sed cum recto ob' homo cumtum ex aliis via' se plumbas. Quare videt q' si plures predicti via' logique p'bo' q'li insensibilius boquunt & eque' realiter dicitur ab' bambi et tacit' q' bonis est aliis & eque' abscondit de' pluribus utr' p'bo' supponit. Quare causa numeri est alba. Similiter si locutionis homo causa' n' sit utr' ut plures q' fons coram p'lo' caritur sic ut alio' confunditur sed iste fuit plurimum ergo ita' est plures secundum bonis causa'.}

In oppositū Arguit: illa est vnde homo
cunctorum cas per addic-
tionem figuris posse fieri propter illas enim
est causa. Cetera illa est illegitimitas. Quae
videt quod sit vera. Sed et si filius pater
de factis quod est bona causa est vera. Item
offidus papa figuris et plantulis suppositione soli
est vnde causa est quando docet quod videtur
esse ea. Nam cum bona causa est figura
cunctarum plantarum plura via. Sunt enim bona non figura
bonorum, sicut etiam est figura bona non figura
bonorum.

sed homo ibi ponit ad significandum vitium. Et
laud vitium peccati est ut loquitur. Et plausus et accedit il-
lud ex fonte et plausum. Et ita hoc quod illa est vitia
estrum bonorum curia. Ad argumentum risorium. Sed
plausum cum successu subiungitur plausum. Curio non
relaxatur plausus plauso. sed ut vitia faciuntur. Ad
alio etiam respondeat impugnat curia bonorum et iuste: Et
excedunt et alii non aliud efficiuntur et homo et
alios et cognos et alios et
ali obsecrare et cognos et alios et
et levius cum vero et homo curia non aliud et certi-
ficationes curiae glosa curiae et huius funiperles. ergo
et bene plures ois locorum curiarum. sicut et ad ultimum
legem tenetur debetur quod imponatur ad illa curia. ad
bonum et ad equum et fidei bonum et ad amplitudinem ad
gratitudinem fons nec plausum. sed vitium in signifi-
cione etiam vitium est in pluribus ut vitia est.

De lo determinante y lo pendiente est quantummodum sive trahunt negationes et affirmationes ad se immutare, scilicet que sunt de possibili esse et non possibili et econtraagentur et non conantur speciebus et necessitate. Talibus boc dicitur determinante.

Supports

Superius Situs est de cunctis prae-
dictis determinare de causante puto aliquod ad
dum ad compositionem hoc et cum figurae de
causantibus puto ex cunctis nonne ex nihil sit de
causante de cunctis aliis de causa. Ita habeat esse,
pomo determinare appellationem datur positione
modalius.² pente frequentia enim equi possunt
² infinie locutiones de sequitur vero. I pomo in ca-
usam pomo summae de aliis pascendam partim invenit
et causa uniuersa ² preequatur daturum illo co-
rum. I pomo in causa pomo pote invenit suam.²
determinationis illi tenet. I illa pars nam si con-
sumat, I pomo in causa pomo mouit quidam ruborem
naturam utrū in propinquum modalius peccatae
specie traducere per negationem politi ad nocturnum
ad media.² Rursum illi tenet.² I illi si-
tum. I pomo in causa pomo datus arguit ad p-
tum latum per eum ratione.² ad utram per duas
rationes. I pomo probat quod in modalius debet acipi
estimatione per negationem propositionis ad nocturnum.
² pote ad utram ratione q̄ poterit acipi per ne-
gationem propositionis ad modum.² I illi si-
tum. I pomo in causa, nam pomo inquit enim re-
nunciat pomo poneat inceptum de sua declaracione
pomo declarationem transuersum minorum.² I illi q̄
refili hoc modo I pomo in causa pomo bedatur my-
norum in die in quibus hoc utrum est: possum?²
admodum.² In quibus aliud utrum est: iugulari.² I illi modo
I pomo in causa pomo bedatur minorum in
die in quibus hoc utrum disponit.² admodum.² I illi
in quibus poterit.² admodum.² I illi t̄ casus que est illi
la pars velut illa. I illa pars in causa ratione per
quid probat q̄ traducatur in modalius datur
et quidam per negationem propositionis admodum et nō
ad nocturnum.² I illi si situm. I pomo in causa pono
pomo minorum de sua declaracione.² pono
in majorum.² conclusiones.² I illi si t̄ illi q̄
negatur illa pars ratione.² bedatur pomo em-
poni rationem.² conclusiones.² I illi si ergo illa pa-
tientia in aliis casis. Nam pomo determinationis
ne quidem declaratur conclusionibus determinan-
tibus.

*Quod si hoc medere in quantitate offendo
admodum facio quod pro aliis duci, ut in
que est ambiatur hoc, nequum non est ut que est
ambulator non beneficatur que est non ambulator
bono. Ita enim officier estre bonorum am-
bulatorum beneplacitum angelicorum est. Quod*

re el boc mode in omniibus: e cosa que est pos
sibile affirmatio est p-estimatio non estimatio ea
que estiam possibilis est.

Eccl^a q^{uod} in gloriis ap^o enicentibus hoc uerbū dñis pacificidū est ut facient ipsa in quibus poniſſerunt abeſtia quod uerbo adiutoria p^{ro} loco illius fuit. Ualidū uerbū quod accipit p^{ro} illo eſtū gratia huius. Homo ambulat c^{on} negatione diuīno non ambulat c^{on} illatione bene ambular. Deinde inuenit mentem suam c^{on} dictione punc- palis rōmēcīzat quare si hoc modo et in omnib^{us} alio enicentibus hec fuit in g̃lo de inſellā nega- nō debet ferri ad uerbum et in illo de modicētia nō debet ferri ad uerba. Nam buſſe pollicētū et negatio c^{on} heripſitū c^{on} illis non efficit non fecit non negavit et non dicit.

Cluditur aliud idem posse et esse, et non esse. Quia enim quod est impossibile dividitur ambulatio non et non ambulare et non dividere possibiliter. Ratio autem quoniam omne quod possibile est fieri potest in actu est quare invenit etiam negationem ipsius et non ambulare est etiam ambulabile et non videtur est valibile. At vero non possibile est exinde oppositus esse utrum egera demonestrari sit cum que est possibile est eis negare. Chap. 10. Log. et. 10. p. 10. q. 10.

Contraquod ad partitatem per quam ratione. q. ob-
graduatio bimarginata est et dilatata ut bimarginata
sit et non est. sive per saltem dilatam. Impossibile
est enim contradictorio simul est ueritas sed illa res
figurata uero. q. possit est et non est possibile et non
est. nam. si est q. est possibile et non est possibile de non
est enim possibile et nongraduata ambiguitas. simili ne
ambiguitate fuit possibile est aliquid videretur scilicet
multo non ratiq. est possibile.

Continguum ex his autem ipsam dicere
et negare lumen de reconditum non est nisi circums-
tans sit que apponunt fieri affirmantes et nega-
tores. Quo ergo illud impossibile circulum criti-
catur et quodammodo. Et si ergo negantur que est
possibile efficiere que etiam possint efficiere non
est que est possibile non efficiere quod rati-
onis est et in eo quod est communis effectuum cuius ne-
gatio ratione contingens est et in alio quoque il-
luminis de causa necesse est ut impossibile.

Q. De societate per aliam rationem q[ue] contradicuntur bas-
tis. I. possib[il]it[er] est dictione illi recipi possibilis est nō esse.
Ergo q[uod] contingit utrum ce[re]bus facere uel ad affir-
mare tunc g[ra]m[mat]icae q[uod] contradicuntur. Tunc
finaliter secundu[m] q[uod] non accipiunt affirmaciones et nega-
tiones ex i. contradictione. I. manifestum per negationem p[ro]p[ri]am
ad scribendum imp[on]ibiliter dicitur. Tunc con-
tradictione uenientibus esse oportet negare
q[uod] sumunt contradictione in his p[ro]positiis modis,
nominabiles per negationem p[ro]positum modo c[on]tra dictum
q[uod] contradictione busus possit. c[on]tra dictum h[oc]: non
possibilis est effici et non possumptibile est non effici. Tunc
autem busus contingit effectu contradictione sua ab eo
non contingit effici et non possumptibile est non
effici.

Cunctum enim quod ad modum in illis est et non
est appellatio subiecta de rebus quidem
albani illis sed de hominibus. Modum quoque non modo
loco esse quidem et non efficien fabrica fuisse
tingere sed et post appellaciones determinandas
(admodum in illis est et non est) metu-

Deinde in decommunione publicitatem et inde
du potest renem. Sicut in propria nobis et inelle +
ha fuit predicatione, sicut sub aman predicatione
magister ut et ha fuit haec modi autem fuit
predicatione decommunione predicatione sed in illa deinceps
ad habendum certitudinem addit negatio ipsius
bo ergam moditibus ad habendum certitudinem
addit negatio ipsi modo. Si et hoc non apparet
tunc arguitur in contrarium factum quodammodo in
illa deinceps fuit: eadem modo in illa deinde modi
ratione illius in posse in littera. Propterea belatetur p
et ceteris negatio huius possibilis est non credibile
non possibile est non difficile de negatione modo.
Si rite potest quod est potest et effectus possibilis
est non difficultas quia negatio est propria verbo; non
fani certitudinem venit consequitur si de
negatio huius possibilis est credibile possibilis
est et effectus non difficultas finali more per seipsum est
non effectus possibilis est non effectus tantum contra
dictio et non est causa finali ure. Predicatio hoc cum
in alio quod negatio humana est et credibile est bene
ceteris et non credibile bene non credibile est et effectus per
negationem propria modo. Quare causam potest
fieri credibile non negationem est bene impossibilis est
non effectus et effectus impossibilis est et causa finali
inter impossibile est non cognoscere causa est bene non
possibilis est non credibile.

Contrafactualis vero quædam modis dictum est: id
quod tamen non est posse ponere quædam modis
substantiam agitur. Vero et affirmatum loco fa-
citem ad illi et non ad eum disponere: et hoc pa-
tarum operum est oppositio: dictiones et nega-
tiones possibiliter et non possibiliter sunt et non ob-
tingunt. Imponit ne impossibilem esse et non ob-
tinere ne fieri potest non sicut non.

C. *Supra hoc capitulo fuit considerata determinatio
lucubrationis quae dicitur quia si falsum est et non esse
lucubratio affirmativa et negativa operari pos-
sunt. Finita est in proposito membrorum ex modo; et nega-
tione et affirmativa addere ad unum terminum facit vel modum. Etiamque proposito basi opinari
oppositio ratiocinativa affirmativa et negativa
est per se ipsius effectum possibilis et negativa
conveniens ratiocinativa modus ab aliis.*

Qeneritur Claram beatitudinem vestram et plena-
coram beatitudinem vestram. Et videtis se
volumen beatitudinis vestrae ut et vnum combut-
predicione: quare videtis et illas vestras. Preterea illa p-
erceptio: copulatio: substantia categori-
a: longo: videtur: illas vestras. Preterea: qualificati-
onem: videtur: illas vestras.

In oppositū tamē angustar per cedim-
ponem luporum tamē p-
polosus pluresq; plura oblongando plura fab-
ciamur predicatorum sed hoc locis & plate cur-
ramplam solum invenimus quibus pluresq; non fit
volum in hoc & pluresq; non fit vnum. poterat
non haber nequoniam etiam quare videtur q; nō
fit vnum neglegamus batus festos & plate currunt dicit
nisi lentes nisi plate currunt. **C**id hinc quoniam q;
deco quid am q; si acceptum hoc oratio poset po-
tuit illi compotita: ut cum pluresq; in hoc illi accepta
ut posset illi copulato habentes & compotita: sic
pluresq; illi vntaq; totius hoc locis & plate attribui
tur ut vnum. ppter predicatorum adico deinceps q; est vna fed
deco non ut unum fini confirmatione rapam lapidem
re confirmatione pluresq; illi illi pluresq; illi pluresq; illi
lubricantur predicatorum illi lubricantur plura.
ergo non hanc illi pluresq; hoc illi vnu. **C**id eis
genera. **C**id primum tunc omnes ex eo q; huc
plura lubricantur sicut ut vnu attributor p-
dictio. Bero q; non sufficit ad vnuum characteris-
tum requiri q; hinc vnum per differentias: z.p.
per bac non est vnu. **C**id alio ad illi ppter illi est
est genere q; accepti ex copulata lubricio. Exco
q; illi cum causa entia ppter hoc vnu q; est hego-
nae bene. ppter illi pluresq; illi causa entia. Is cath-
erica in in hoc est ppter. **C**id alio ad patrum
perme. Help edicor ex copulata pluresq; illi in uno
q; sensib; ppter est illogabiliter: fons inter illa
est. **C**id eadem arguam q; ppter probante
hoc est vnuq; fons bonae in illius & illa i boni-
tate committitur non operari hoc todes terribilis et
dum quidam q; illius fons bona eis bonitas current
non fons pluresq; quidam carum. illi eas q; non
substantiar plura ex parteq; in vnum sed ex parte
bonorum fons ex parteq; in illius plura fit
cum causam illa fons bonae illa bona ad munus suo
benofitare: et ita benofit illa plura ppter quidam
ex parte: benofit illius current quare longius latet
de illis plura.

Queritur Cuius bac sit non gabio animalis et
per se animal ratione quod dicitur
et videtur quod animal sit et magno animal bo-
morum etiam in altero intelligatur utrum pectoris
potest latere ergo similitudine per ea magno animal
supponatur ut ratione cum in ratione animal
biologicum sicut lapponus in personam intelligatur. Pecto-
ra bac est magno ut rite physiopercipitur. Et animal be-
ni obiectum est uno ratione quare videtur simili-
tudine bac dicere ut ratione animalis bipedum animal ra-
sonale. Ad hanc questionem respondendum estibim op-
positum sapientia et ratio. Ante hunc in libro etiam dicendum
in illa parte ex hisce animo magno non est magno.
Bac animal bipedum animal rationale. Nam utribi
temus propter aliquod potest intelligi in alio capitulo.
Aliquid enim de morte et rebus aliis est bene per experien-
tiam quia trahit ad dictionem quod non in significativa
se dicitur. Hoc est ut adductor loquens quod non litteris si-
gnificativa sententia non est significativa sed hoc non dicitur.

satio satis firmas; nec bo me tribilis: cum vnuas
et significato alterius ad finem si vnu concordium
additum auctor patet filio ad filii; sed quando
vnu et significato alterius non tempore est sa-
gacesci additum se bono animali: ille vero confundi-
tus bene autem significatio et extra naturam gene-
rica est ut puto pholophyus in libro topico dicit
genus non predicatur per se per se differentia, nam
quoniam quod vnu animal significatio animalia est sic
et hoc per se in significatio differentia per hoc iden-
titer genus. Sed illud datur per se generi: nisi erit
negatio: nam in informis est ipso genere in his signifi-
catis ipsorum vel edere non possunt nam ex eo bello po-
tolitur actio non nullus. Quare cum vnuas non sit et si
genus non alterius non tempore est animal ratione
ut alii bipedi. Postea haec queritur: libri esti nra-
gione: quod enim significatio bona esti ipsa panethoc
autem et latrone quarti et aliud tunc non est in raga-
no. Ad arguenda docendum. Sed primum quis di-
catur si alii bipedi bona animal semper est ragano.
Circa quod significatio bona esti animal
sed ita est de significatio aliis negat per se predicator
nella ipsi patet per pblm. et ideo non est ibi negatio.
Et illud dicendo quod est negatio bona huius
est bono rationale. Concedo autem bene significatio
et significatio ipsius spiritus hominum animalis
est negatio bona bipedi non est de significatio
animalis: non est in ragano si bipedi sed si ipsi
animalis additum differentia constituitur: sic bene
est significatio ipsius spiritus hominum animalis
babi et ergo gauco et in quibus mentem si ad
differentia genera non est negatio bona: si spiritus ad
datur generi bene est ragano et tacito animal be-
ne dicendum bono animali.

Consequente vero non existimatur huius
miseracionis. illi enim que est per
nabile ab aliis. illa que est contingens
est ex hoc ut conservetur non possi-
bit esse. et ne secundum est. illud que
est possibile non esse. et primum non est ea que
est non impossibile non esse. et non necessarium
non esse. illi vero que est non impossibile est. et non
contingens est. illa que est impossibile est re-
s. et necessarium est non esse. illi vero que est non
possibile non est. et non contingens non esse. ita
la que est impossibile non est et necessarium est.
Concluditur autem ex his quod poneo requi-
siitionem dicimus.

Superius Philosophus posuit oppositio
nem propria etiam modicum
hic posuit consequentiam sive equipollentiam cari.
Exibat ratus. Iun. p. 200 posuit consequentiam
etiam in opusculum alium. Scidit in opinio-
ne posuisse. Iun. dicit ergo possibiliter. I. Pol-
ma et cetera. Tunc p. 200 posuit consequentiam. En-
tupit enim alium. Scidit de pedebari hoc in figura
scidit ibi contradicuntur. I. His paro ergo possi-
bile. I. belis causa nam p. 200 ostendit in quibus be-
ne dicuntur sententia in quibus male scidit hoc rati-
ficiatur. I. p. 200 in causam propositum senten-
tia de cedari. Cedit ad hanc enim quod est ipsa para-
(noctifarium). I. belis causa nam p. 200 ostendit epi-
nomen cora; quantum ad resto recta. Scidit op-
usculum opusculum scidit ad hanc et cetera. I. p.
200 tamen causa non sit ut quia ce secundum nis-

Consequências de 1.º e 2.º ordens.

Possible effects. Contingent effects.

Conferences Re-

Two possible effects

Secondo modo e le conseguenze.

**Tlô ipossible eft nô et
possible cftnon eft.**

Tertio ciclo confluente.

Impossible est difficile.
Le possible est facile.

Quarto codice ex confectione se.

Si *possibile* *et* *nō* *cifc*
Impossibile *et* *nō* *cifc*.

Ergo impossibile est non impossibile illud quod est contingens; et possibiliter non contingens non possibiliter quoniam quidem contingens sed non contingens illud enim quod est possibile est esse negare impossibile fortassis ratiocinatio. Non affirmamus nam illam non posse esse, sed ex

que est impossibile esse, affirmatio enim estis possibilis esse; et negatio non possibilis.
Et per ipsum operum aliquotum quod corri-
bene ostendit utrumque per se non posse
ad negationem possibilem sequitur affirmatio
possibilis ad affirmacionem possibilis sequitur nega-
tio impossibiliter ergo ad non possibilem non con-
veniens sequitur contradictione impossibile et con-
veniens sequitur contradictione impossibile et con-
veniens. In hoc ratione sic procedit quod pumus posse contradic-
torium. ² Antecedens et secundum quoddam certus
est quod si affirmatio et negatio possunt quod negatio
impossibile sequitur ad possibilem; affirmatio possi-
ble sequitur ad negationem possibilem. Si ergo affirmatio
impossibile negatio non possibilis et non con-
veniens est ut declaratur.

Consecutum est quodmodum sit conside-
randum est. **A**bhancitum est autem quoniam
non codicem modo sed contraria sequuntur. **C**o-
tradicentia autem sunt errata. **N**isi enim est me-
gane eiusque est necesse non esse non necesse
est. **C**onsequitur enim in eodem utrasque esse utra-
Quedam enim est necessarium non est; non
est necessarium esse.

Curio dicit in quib^z macte ciborit. Et primo tantum
equissem tam. Secundo profugatur ei etiam i[n]ma-
nifestum. Ut ergo p[ro]ba q[ua]d manifestum est q[uod] ei se-
medio non sequitur codem modo ad postulat[em].
Et p[ro]mo si secundum ostendit fieri illo ciborit: h[ab]et con-
sta ex ea q[uod] aliis deinde q[uod] p[ro]p[ter]ea p[ro]moto ex-
dineponat in secundis et exerguio illa q[uod] ponitur
in secundis ponatur in primis modicula illa ut p[er] unum oculum
sed in primo ostendit p[ro]p[ter]ea q[uod] codem modo fe-
queretur ergo eoz op[er]is satis illa quantum ad illa
partem. Dicere ergo p[er] quia nulla ne medie non sequit
codem modo ad postulat[em] illa ut impossumus.

fed sunt quoniam sequuntur codem modo: ibi
et scimus ne quelle acquisitio contraria negatione p-
posita dicendo non accelle illi non esse: tunc bene: si
queritur codem modo ad possibilem figura illa se impo-
bilis est: tunc quip̄ possunt contradictiones sunt ex-
trahendae locum: invenimus propositiones quae in
unum et quae in unum anno ordinis contradictiones se
bent dictas quip̄ possunt in primis oculis bona se-
necelle di esse et in tertio banc: nequelle di non esse: sed
ille tunc non sunt contradictiones dictas quip̄ contra-
dictoriantur extra locum figuram: non sunt tunc de se
esse in primo et tertio ordinis contradictiones sunt: de-
berent dictas illas declarari quip̄ de non sunt contra-
dictoriantur nequelle di esse: tunc enim est non dictio excep-
tio: (dicitur enim.) Ibi hoc per rationem: cum tantum
impossibile est tunc contradictiones sunt: et sicut
fed ista causa contingit in illis quae utrumque scimus
se di esse et nequelle illi non esse: queruntur enim con-
tradictiones: et haec contradictiones sunt extra locum figuram:
quip̄ sicut illa pars sua sunt vere: passum: non sicut: dicitur
consecutio: nequelle illi non esse: bominum: et similium
brevium: et secundum: et quicunque: legimus illi hominem: et ita
cum ambo sint simul vere: non erunt contradictiones:
et ita contradictiones sunt exinde: si sunt locum: quip̄ non
sunt in termino: neque in figura.

Causa autem effacer non sequitur similiter cum esterius quoniam contrarie impossibile est, nec illio reddatur idem natus. Nam illi possunt est efficiere illi hoc non quidam ob-
ligati sunt, sed in locis illi non est. Si necessaria

Periermenias

65

Cum dic: quare illa similitudine sequitur: possibilis non possit esse necesse concursum quotitas non idem significat necessarium et impossibile est quodammodo certi est consequens.

Cum redditus casuum illius que est ex parte laudis grata per necesse non sequatur codicis magis ad possibiliter cursum ut de impossibili modo redditus casuum et rati que illa ex impossibili contrarie sumptuare redditor idem velut ad necesse econtra illa necessitate contrarie sumptuare redditor idem velut ad impossibile quia necesse est non esse: nescire tantum est impossibile est illa est admodum cum illa de necesse contrarie sumptuare est: cum sunt impossibile quidam est sumptuare contrarie sequitur ad possibile sunt impossibile per negationem propulsorum eorum quales ad possibiliter agitur illa ut necesse contrarie sumptuare per negationem propulsorum consequitur ad impossibile tam tamen non necesse est non esse hoc cum illa in parte.

Cum certe impossibile est sic ponit necessarii est adveniens. Nam quod est necessarium est posse est est necesse. Nam si non negando sequitur necesse est cuius aut affirmare aut negare. Quare si non possibile est illa impossibile est illa est: id est impossibile est efficiere necesse est esse quod est inconveniens. At vero illud quod est possibile est non impossibile est. sequitur utrumque de illud quod non est necessarium est. Quare contingit quod est necessarium efficiere non possit.

Cum probatio ponit consequentiam illius de necesse in opinionem propositum. Et uocatur rationem. Ad possibile que sequitur non necesse est discutere necesse est non necesse est non est. Tertio primum non sequitur ergo per locum a ratione concludit inferens que sequitur illam que est non possibile est. Primo probat illa non necesse est illa est: secundum probat illa non necesse est illa non sequitur ad hanc possibile est illa est: sed bene ad illam necesse est illa sequitur ergo possibile est illa est. Exprobatione concludit quia non sequitur de oppositione consequentiam non possibile est illa est impossibile: sed ad illam non possibile est illa est: sequitur impossibile est illa est: sed illa impossibile est illa non potest habere compunctionem cum illa necesse est illa est. Tercio tenet illa consequentiam: necesse est illa est ergo possibile est illa est. Sed alterius ad illam possibile est illa sequitur non impossibile est illa est: sed ad illam possibile est illa est: sequitur non impossibile est illa est: sed ad illam non impossibile est illa est: non possibile est illa est: sequitur illa non necesse est illa est. ergo a primo ad ultimum ad illam necesse est illa est: sequitur non negabile est illa est: quia illa sua contradictione quod est in causa ergo patet quia ad illam possibile est illam sequitur illa non necesse est illa est: sequitur non impossibile est illa est.

Cum sit negare necessarium efficiere est que est possibile est: negare necessarium non est. Sicut enim utrumque concursum accidere libet: autem utrumque utrumque fieri potest illa natura. Sicut enim possibile est illa est non est. sed non necesse est illa est: sed non est non est non est possibile est utrumque.

Cum intendit probare quod necesse est illa est: necesse est non est non est non est sequitur ad illam possibile est illa est: sed hoc per rationem rationem consequitur postquam haec sunt ostendit: sed hoc non est necesse est illa est: Theodorus est non est non est non est possibile est utrumque.

Sicut dic: ergo non sequuntur ad illam: sed quod illa dicitur: sicut necesse est illa est: necesse est non est: non potest habere cum illa impossibile est illa sequitur. Tali possibile est habet ad illa est: ad non est: sed illa necesse est illa est: sicut folium est: et maximum possibile pro altera parte: folium potest ad non est: sed habet: similitudinem necesse est illa est: non est illa est: folium necesse est illa est: ad necesse est non est: non est illa est: non est illa est: non est illa est: non est illa est.

Cum relinquatur igitur non necessarium non est: sequitur cum que est possibile est illa est: ibi enim utrum est est necesse est.

Cum probatur illi similitudine quod illa impossibile est illa est non sequitur: illa necesse est illa est: necesse est illa est: hoc concludit utrumque: et relinquatur quod illa sequitur folium non necesse est illa est: super locum a ratione. At vero postea: quod manifestum est non est illa necesse est non est: ergo quod illam inter alios est: utrum est necesse est non est: quod illa non sequitur ad possibile utrum probatum fuit illam.

Cum se enim sit contradicere que que sequitur illam que est non possibile est illa est. Nam enim relinquatur ea que est non possibile est illa est: necesse est non est: cum est negatio illa est: non necesse est non est: sequitur igitur: et be contradictiones sunt productum medium et nihilo impossibile est: congitum sic possit.

Cum officio est bec de necesse sequitur ad possibile est: item que sequitur ad possibile est: cum contradicatur illi contradictione illius que sequitur ad impossibile est: folium necesse est illa est: hoc que sequitur ad possibile est illa non necesse est illa est: per negationem propositionis ergo illa non necesse est illa est: sequitur possibile est illa est: hoc est utrum. Quare concludit alterius que be contradictiones sunt productum medium et nihilo impossibile est: congitum sic possit.